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Aşağıdaki sorularımın, Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Mehmet ŞİMŞEK tarafından

Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96 ve 99’uncu maddeleri uyarınca ya^ olarak
cevaplandırılmasını arz ederim.

Av. Qt. ^S'ezgin TANRIKULU
Diyarbakır Milletvekili

6 Şubat 2023 depremleri sonrasında kamuoyuna yapılan açıklamalarda, afetin finansmanı

amacıyla çeşitli vergi artışları, harç artışları, bağış kampanyaları ve ek mali yükümlülükler

yoluyla yurttaşlardan çok yüksek miktarlarda kaynak toplandığı ifade edilmiştir. Bu kapsamda

Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) ek ödemeleri, KDV ve ÖTV artışları, yurtdışı çıkış harcı artışı,
bağış kampanyaları ve diğer kalemler üzerinden milyarlarca dolar düzeyinde gelir elde

edildiği kamuoyuna yansımıştır.

Ancak bu kaynakların toplam miktarı, hangi kalemlerden ne kadar toplandığı ve hangi

alanlarda nasıl kullanıldığı konusunda kamuoyuna şeffaf, ayrıntılı ve denetlenebilir bir bilanço

sunulmamıştır.

Bu bağlamda;

Deprem sonrası süreçte; MTV ek ödemeleri KDV artışları ÖTV artışları Yurt dışı çıkış
harcı artışı Bağış kampanyaları Diğer vergi, harç ve mali yükümlülükler Üzerinden
ayrı ayrı ne kadar gelir toplanmıştır?

Toplanan bu kaynakların toplam tutarı Türk Lirası ve ABD doları cinsinden ne

kadardır?

Bu kaynaklar hangi kurumların bütçesine aktarılmıştır? Kurum bazlı dağılım nasıldır?

Toplanan kaynakların; Konut yapımı, altyapı projeleri, geçici barınma alanları, sosyal

yardımlar, sağlık hizmetleri, eğitim hizmetleri, kentsel dönüşüm, borç ödemeleri ve

diğer harcama kalemleri bazında kullanım dağılımı nedir?

Bu gelirlerin ne kadarı doğrudan deprem bölgesinde kullanılmıştır, ne kadarı genel

bütçe içinde farklı alanlara aktarılmıştır?

Deprem için toplanan kaynaklar için ayrı bir fon veya hesap oluşturulmuş mudur?

Oluşturulduysa bu fonun adı, hukuki dayanağı ve mevcut bakiyesi nedir?

Bu kaynakların kullanımına ilişkin olarak Sayıştay denetimi yapılmış mıdır? Yapıldıysa

raporlar kamuoyuna açıklanmış mıdır?

Yurttaşlardan “deprem gerekçesiyle” toplanan kaynakların amacı dışında

kullanılmasını önleyen özel bir denetim ve şeffaflık mekanizması var mıdır?
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